CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

GIẤY ĐỀ NGHỊ HƯỞNG TRỢ CẤP XÃ HỘI

HỌC KỲ 2 NĂM HỌC 2023-2024

Kính gửi: Hiệu trưởng Trường Cao đẳng kinh tế Thành phố Hồ Chí Minh

Họ tên HSSV : ..........................................................................Ngày sinh:  .......................

Lớp  ............................................................................. MSSV:  ...........................................

Số điện thoại: .......................................................................................................................

Hộ khẩu thường trú tại : ......................................................................................................

 .............................................................................................................................................

Sau khi đối chiếu với qui định về đối tượng được hưởng trợ cấp xã hội, bản thân em xác

định thuộc diện được xét hưởng trợ cấp xã hội.

Cụ thể, em thuộc đối tượng: ................................................................................................

 .............................................................................................................................................

Nay em kính đề nghị nhà trường xem xét cho em được hưởng trợ cấp xã hội theo

quy định.

Em xin cam kết những nội dung kê khai trên là đúng sự thật. Nếu sai em xin hoàn toàn

chịu trách nhiệm trước pháp luật.

                  Thành phố Hồ Chí Minh, ngày..…..tháng...…năm……

                                   Người làm đơn

            (Ký & ghi rõ họ, tên)